ECM卧式变频调速恒压供水设备
选型数据手册
广州市浩雄泵业有限公司
GUANGZHOU HAOXIONG PUMP CO.,LTD.1603-1
数据可能会发生改变
版权所有，翻印必究
地址：广州市番禺区石壁街屏二工业区 号18
电话：400-646-1958    020-84011771

     工业制造：生产流程水、各种定压补水等。
主要用途
型号意义
  20  ECM  20  - 30
2表示2台主泵，0表示无副泵
单台主泵额定流量20吨/小时
额定流量20吨时达到的扬程30米
卧式变频调速恒压变频供水设备
选型参数表(2台泵)
20ECM2系列 单台泵额定流量：2 m³/h 水泵数量：2 台 进出口径：DN50  气压罐：50L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 2.0 3.0 4.0 5.0 6.0 7.0
20ECM2-14 0.37
扬程
m
18 16 14 13 11 10
20ECM2-21 0.37 27 24 21 20 17 14
20ECM2-28 0.55 35 32 28 26 23 17
20ECM2-35 0.55 43 40 35 33 28 22
20ECM2-42 0.75 50 48 42 38 32 25
20ECM4系列 单台泵额定流量：4 m³/h 水泵数量：2 台 进出口径：DN50  气压罐：50L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 4.0 6.0 8.0 10 12 14
20ECM4-15 0.55
扬程
m
18 16 15 13 10 7
20ECM4-22 0.75 27 25 22 19 15 10
20ECM4-30 0.75 36 33 30 26 20 13
20ECM4-38 1.0 44 41 38 32 26 20
20ECM4-45 1.1 53 50 45 40 33 24
20ECM8系列 单台泵额定流量：8 m³/h 水泵数量：2 台 进出口径：DN65  气压罐：60L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 8.0 10 12 14 16 18 20
20ECM8-12 0.55
扬程
m
15 14 13 12.5 12 9 8
20ECM8-20 0.75 25 23 22 21 20 14 12
20ECM8-24 1.0 32 29 27 25 24 21 17
20ECM8-27 1.5 43 40 38 34 27 25 20
20ECM8-36 1.85 50 46 44 40 36 30 26
20ECM8-43 2.2 56 51 48 44 43 35 28
20ECM8-48 2.2 65 57.5 57 50 48 42 34
20ECM12系列 单台泵额定流量：12 m³/h 水泵数量：2 台 进出口径：DN65  气压罐：60L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 12 14 16 18 20 22 24 26 28
20ECM12-13 1.0
扬程
m
19 18 17.5 16 15.5 14 13.5 12 10.5
20ECM12-20 1.5 28 27 26 25 24 22 20 18 15
20ECM12-28 1.85 38 36 35 32 31 29 28 24 20
20ECM12-33 2.2 47 45 43 41.5 39 36 33.5 30.5 27
20ECM12-39 3.0 53.5 52 50 47.5 45 42 39 35 30
20ECM16系列 单台泵额定流量：16 m³/h 水泵数量：2 台 进出口径：DN65  气压罐：80L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 16 20 24 28 32 36 40 44 48
20ECM16-10 1.0
扬程
m
12 11.5 11 10.5 10 9 8 7 6
20ECM16-20 1.5 24 23 22 21 20 19 16 14 12
20ECM16-30 2.2 38 36 34 33 30 28 26 23 20
20ECM20系列 单台泵额定流量：20 m³/h 水泵数量：2 台 进出口径：DN80  气压罐：80L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56
20ECM20-10 1.0
扬程
m
13 12.5 12 11.5 11 10.5 10 9 8.5 7.5
20ECM20-20 1.85 25 24 23 22 21 20 18 16 14 12
20ECM20-30 3.0 39 38 36 35 33 31.5 30 27 24 21
HAOXIONG PUMP
选型参数表                                                                                           浩雄泵业 选型参数表                                                                                           浩雄泵业
0504
选型参数表(3台泵)
30ECM2系列 单台泵额定流量：2 m³/h 水泵数量：3 台 进出口径：DN50  气压罐：60L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 3.0 4.5 6.0 7.5 9.0 10.5
30ECM2-14 0.37
扬程
m
18 16 14 13 11 10
30ECM2-21 0.37 27 24 21 20 17 14
30ECM2-28 0.55 35 32 28 26 23 17
30ECM2-35 0.55 43 40 35 33 28 22
30ECM2-42 0.75 50 48 42 38 32 25
 30ECM4系列 单台泵额定流量：4 m³/h 水泵数量：3 台 进出口径：DN50  气压罐：60L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 6.0 9.0 12 15 18 21
30ECM4-15 0.55
扬程
m
18 16 15 13 10 7
30ECM4-22 0.75 27 25 22 19 15 10
30ECM4-30 0.75 36 33 30 26 20 13
30ECM4-38 1.0 44 41 38 32 26 20
30ECM4-45 1.1 53 50 45 40 33 24
30ECM8系列 单台泵额定流量：2 m³/h 水泵数量：3 台 进出口径：DN50  气压罐：80L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 12 15 18 21 24 27 30
30ECM8-12 0.55
扬程
m
15 14 13 12.5 12 9 8
30ECM8-20 0.75 25 23 22 21 20 14 12
30ECM8-24 1.0 32 29 27 25 24 21 17
30ECM8-27 1.5 43 40 38 34 27 25 20
30ECM8-36 1.85 50 46 44 40 36 30 26
30ECM8-43 2.2 56 51 48 44 43 35 28
30ECM8-48 2.2 65 57.5 57 50 48 42 34
30ECM12系列 单台泵额定流量：12 m³/h 水泵数量：3 台 进出口径：DN65  气压罐：80L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 18 21 24 27 30 33 36 39 42
30ECM12-13 1.0
扬程
m
19 18 17.5 16 15.5 14 13.5 12 10.5
30ECM12-20 1.5 28 27 26 25 24 22 20 18 15
30ECM12-28 1.85 38 36 35 32 31 29 28 24 20
30ECM12-33 2.2 47 45 43 41.5 39 36 33.5 30.5 27
30ECM12-39 3.0 53.5 52 50 47.5 45 42 39 35 30
30ECM16系列 单台泵额定流量：16 m³/h 水泵数量：3 台 进出口径：DN65  气压罐：100L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 24 30 36 42 48 54 60 66 72
30ECM16-10 1.0
扬程
m
12 11.5 11 10.5 10 9 8 7 6
30ECM16-20 1.5 24 23 22 21 20 19 16 14 12
30ECM16-30 2.2 38 36 34 33 30 28 26 23 20
30ECM20系列 单台泵额定流量：20 m³/h 水泵数量：3 台 进出口径：DN80  气压罐：100L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 30 36 42 48 54 60 66 72 78 84
30ECM20-10 1.0
扬程
m
13 12.5 12 11.5 11 10.5 10 9 8.5 7.5
30ECM20-20 1.85 25 24 23 22 21 20 18 16 14 12
30ECM20-30 3.0 39 38 36 35 33 31.5 30 27 24 21
选型参数表(4台泵)
40ECM2系列 单台泵额定流量：2 m³/h 水泵数量：4 台 进出口径：DN50  气压罐：60L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 4.0 6.0 8.0 10 12 14
40ECM2-14 0.37
扬程
m
18 16 14 13 11 10
40ECM2-21 0.37 27 24 21 20 17 14
40ECM2-28 0.55 35 32 28 26 23 17
40ECM2-35 0.55 43 40 35 33 28 22
40ECM2-42 0.75 50 48 42 38 32 25
40ECM4系列 单台泵额定流量：4 m³/h 水泵数量：4 台 进出口径：DN50  气压罐：80L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 8.0 12 16 20 24 28
40ECM4-15 0.55
扬程
m
18 16 15 13 10 7
40ECM4-22 0.75 27 25 22 19 15 10
40ECM4-30 0.75 36 33 30 26 20 13
40ECM4-38 1.0 44 41 38 32 26 20
40ECM4-45 1.1 53 50 45 40 33 24
40ECM8系列 单台泵额定流量：8 m³/h 水泵数量：4 台 进出口径：DN65  气压罐：100L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 16 20 24 28 32 36 40
40ECM8-12 0.55
扬程
m
15 14 13 12.5 12 9 8
40ECM8-20 0.75 25 23 22 21 20 14 12
40ECM8-24 1.0 32 29 27 25 24 21 17
40ECM8-27 1.5 43 40 38 34 27 25 20
40ECM8-36 1.85 50 46 44 40 36 30 26
40ECM8-43 2.2 56 51 48 44 43 35 28
40ECM8-48 2.2 65 57.5 57 50 48 42 34
40ECM12系列 单台泵额定流量：12 m³/h 水泵数量：4 台 进出口径：DN80  气压罐：100L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 24 28 32 36 40 44 48 52 56
40ECM12-13 1.0
扬程
m
19 18 17.5 16 15.5 14 13.5 12 10.5
40ECM12-20 1.5 28 27 26 25 24 22 20 18 15
40ECM12-28 1.85 38 36 35 32 31 29 28 24 20
40ECM12-33 2.2 47 45 43 41.5 39 36 33.5 30.5 27
40ECM12-39 3.0 53.5 52 50 47.5 45 42 39 35 30
40ECM16系列 单台泵额定流量：16m³/h 水泵数量：4 台 进出口径：DN80  气压罐：100L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 32 40 48 56 64 72 80 88 96
40ECM16-10 1.0
扬程
m
12 11.5 11 10.5 10 9 8 7 6
40ECM16-20 1.5 24 23 22 21 20 19 16 14 12
40ECM16-30 2.2 38 36 34 33 30 28 26 23 20
40ECM20系列 单台泵额定流量：20m³/h 水泵数量：4 台 进出口径：DN100  气压罐：100L或选配
型号 电机功率 Kw 流量 m³/h 40 48 56 64 72 80 88 96 104 112
40ECM20-10 1.0
扬程
m
13 12.5 12 11.5 11 10.5 10 9 8.5 7.5
40ECM20-20 1.85 25 24 23 22 21 20 18 16 14 12
40ECM20-30 3.0 39 38 36 35 33 31.5 30 27 24 21
0706
HAOXIONG PUMP
使用说明                                                                                              浩雄泵业安装及附件                                                                                           浩雄泵业
安装参考图